

**Jens H. Pedersen & Søn**  
**Vognmandsforretning ApS**

Baskærvej 31  
6040 Egtved

**Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022**

33. regnskabsår

CVR. nr. 13 69 64 03

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2023

---

Søren H. Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jens H. Pedersen & Søn Vognmandsforretning ApS Baskærvej 31 6040 Egtved  CVR-nr.: 13 69 64 03 Stiftet: 1. december 1989 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Søren H. Pedersen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 10.041, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.465.440 og en egenkapital på kr. 2.798.662.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå tilsvarende indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.815.806</b>	<b>3.636.170</b>
1 Personalemkostninger	-1.264.723	-2.716.809
2 Afskrivninger	-532.092	-520.458
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.991</b>	<b>398.903</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.471
Finansielle indtægter	6.282	4.609
Finansielle omkostninger	-11.945	-6.143
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>13.328</b>	<b>400.840</b>
3 Skat af årets resultat	-3.287	-89.109
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.041</b>	<b>311.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	10.041	11.731
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>10.041</b>	<b>311.731</b>



## BALANCE PR. 31.12.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.916	2.619.004
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>455.916</b>	<b>2.619.004</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.840	16.820
Andre tilgodehavender	11.250	11.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.090</b>	<b>28.070</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>486.006</b>	<b>2.647.074</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.959	913.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Andre tilgodehavender	42.900	79.049
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>337.859</b>	<b>1.192.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.641.575</b>	<b>367.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.979.434</b>	<b>1.560.075</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.465.440</b>	<b>4.207.149</b>

## BALANCE PR. 31.12.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.598.662	2.588.621
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.798.662</b>	<b>3.088.621</b>
Hensættelser til udskudt skat	237.293	295.232
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>237.293</b>	<b>295.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.749	234.039
Selskabsskat	60.711	57.092
Anden gæld	175.025	532.165
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>429.485</b>	<b>823.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>429.485</b>	<b>823.296</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.465.440</b>	<b>4.207.149</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	2.588.621
Årets resultat	10.041
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.598.662</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.798.662</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	839.791	2.102.194
Pensioner	332.055	491.560
Andre omkostninger til social sikring	26.388	45.184
Andre personalemkostninger	66.489	77.871
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.264.723</b>	<b>2.716.809</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,2	3,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	532.092	520.458
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>532.092</b>	<b>520.458</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	61.226	57.464
Årets ændring i udskudt skat	-57.939	31.645
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.287</b>	<b>89.109</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2022	6.376.220	7.331.051
Tilgang 2022	17.887	91.079
Afgang 2022	-3.646.916	-1.045.912
<b>Kostpris pr. 31.12.2022</b>	<b>2.747.191</b>	<b>6.376.218</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	3.757.215	4.282.668
Afskrivninger på udgåede aktiver	-1.998.032	-1.045.912
Afskrivninger i 2022	532.092	520.458
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>2.291.275</b>	<b>3.757.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022</b>	<b>455.916</b>	<b>2.619.004</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 79.500. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
